t,144..e,441ú 1.44,4„z3,
Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO N 2  045/24

NOMEIA PROCURADOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ

FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições que lhe são conferidas em lei,

RESOLVE

Art.  19  - Nomear, o  Dr.  Lucas Dallapicola Teixeira Miranda - OAB/ES 23.520, para cargo em comissão de

Procurador Jurídico da Câmara Municipal de Muniz Freire/ES.

Art.  22  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  32  - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 25 de setembro de 2024.

JOSt MARIA ERGAMINI

PRESIDENTE

Certiilco que
publicar nesta

ato no Quadro

Ates e Avisos e no
 site  da

Omara Municipal. 	 ,

Muntz FreirelES,

_

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1